



www.rexseal.com

An ISO 9001:14001 Company

5th September 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 543744

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 19th Annual General Meeting of the Company to be held on 27th September, 2024 through physical mode.

In terms of the provisions of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the advertisement relating to the 19th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, 27th September, 2024 through physical mode in the following newspapers:

1. Business Standard-English
2. Tarun Bharat-Marathi

This is for your information and records.

Thank you,

Yours faithfully,

REX SEALING AND PACKING INDUSTRIES LIMITED

NARESH NAYAK
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00347765



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai – 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail : sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Taloja, Tal.: Panvel, Dist.Raigad – 410 208. (Maharashtra) India.





www.rexseal.com

An ISO 9001:14001 Company

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 5 SEPTEMBER 2024

REX SEALING AND PACKING INDUSTRIES LIMITED
Registered Office: A-207 2nd Floor, Plot No 711, Byculla Service Industries D.K
Road, Ghodapdeo Byculla East Mumbai-400027
Tel No: 022 23751599/022 23751545 Website: www.rexseal.com
CIN: U28129MH2005PLC155252

NOTICE OF THE NINETEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 19th Annual General Meeting of REX SEALING AND PACKING INDUSTRIES LIMITED, will be held physically on Friday, 27th September, 2024, at 4.00 pm in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/PCIR/2023-4 dated 5th January, 2023 issued by SEBI ("Circulars").

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the Nineteenth AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 has been emailed to Members at the email ID registered by them with the Company/Depository Participant(s) ("DP").

The Notice and the Annual Report has been uploaded on the Company's website www.rexseal.com, and the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

The Company will provide to its members, facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by Bigshare Services Private Limited. E-voting shall also be made available to the members participating in the AGM. In terms of the SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIRP/2020/242 dated 9th December, 2020, e-voting process will also be enabled for all individual demat account holders, by way of a single login credential, through their demat accounts/websites of National Securities Depository Limited ("NSDL") and/or Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") or DPs. The process and manner of remote e-voting and voting at the AGM through various modes will be provided in the AGM and will also be made available at the Company's website www.rexseal.com.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Members of the Company will remain closed from Friday 20th September, 2024 to Friday 27th September, 2024 for the AGM.

For Rex Sealing and Packing Industries Limited
Sd/-
Place: Mumbai
Mr Naresh Nayak
Date: 31st August, 2024
Managing Director



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai – 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail : sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Taloja, Tal.: Panvel, Dist.Raigad – 410 208. (Maharashtra) India.





www.rexseal.com

An ISO 9001:14001 Company

मुंबई तरुण भारत
www.mahamtb.com

२ मुंबई, गुरुवार, ५ सप्टेंबर २०२४

REX

रेक्स सिलिंग ऑप्प ऑफिसिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय: ए-२०७ २ रा मजला, प्लॉट क्र. ७९९, भायखला पूर्व, मुंबई-४०००२०.
की. के. रोड, घोडपदेव भायखला पूर्व, मुंबई-४०००२०.
दूर. क्र.: ०२२ २३७५९१९१ / ०२२ २३७५९१४५ वेबसाईट: www.rexseal.com
सीआयएन: U28129MH2005PLC155252

एकोग्रिसान्वा वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, रेक्स सिलिंग ऑप्प ऑफिसिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेडची १९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदीच्या अनुसाराने एजीएमच्या सूचिमध्ये नव्हू केलेल्या व्यवसायावर कामकाज करण्याकरिता प्रयोग स्वरूपात शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ रोजी साच. ४.०० वाजता घेण्यात येईल आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बहलेले नियम; भारतीय प्रतिकूली आणि विनियम यंत्रक ("सेबी") (सूचिबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ ("सूचिबद्धता विनियम") च्या तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे पारित वर्तसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२, इतर परिपत्रके आणि सेबीद्वारे पारित परिपत्रक क्र. सेबी/एकओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३-४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२४ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये एजीएम बोलविण्यात येत आहे.

उपरोक्तप्रित विनियमान्वया अनुपालन, विशेष वर्ष २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवालासह अठराव्या एजीएमच्या सूचना सदस्यानाने त्यांनी कंपनी/डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी") कडे नोंदविलेल्या ईमेल आयडीवर ईमेल करण्यात येईल.

सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.rexseal.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर अपलोड करण्यात येईल.

कंपनी तिच्या सदस्यान विशेष अंतर संदर्भेस प्रायद्वंद्व लिमिटेडद्वारे व्यवस्था करण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सेवांद्वारे दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करीत आहे. एजीएमच्ये सदस्यांनी होणाऱ्या सदस्यांना देशील ई-मतदान उपलब्ध करून दिले जाईल. सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एकओ/सीएफडी/सीएफडी/सीआयआर/२०२०/२४ दिनांक ९ डिसेंबर, २०२० तुसार, ई-मतदान प्रक्रिया सर्व वैयक्तिक फ्रीमॅट याते धारकांनादेशील, एकाव लांगईन ओळखविनाहाद्वारे, बैशाल सिवचुरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि/किंवा संदेल डिपोजिटरी सर्विसेस (डीडीएल) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या वेबसाईट ठिक्या डीपीमार्फत करता येईल. विविध पद्धतींने दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्यांनी मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत एजीएमच्ये प्रदान करण्यात येईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.rexseal.com येथे देखील उपलब्ध करून देण्यात येईल.

कायद्याच्या कलम १९ आणि सूचिबद्धता विनियमाच्या विनियमन ४२ च्या अनुंगाने याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या वर्दस्यांचे नोंदव प्रदान करण्यात येईल, दि. २० सप्टेंबर, २०२४ ते शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०२४ पर्यंत एजीएमकरिता बंद राहील.

मे. रेक्स सिलिंग ऑप्प ऑफिसिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
सही/-
ठिकाण: मुंबई[®]
दिनांक: ३१ ऑगस्ट, २०२४

श्री. नरेश नायक
व्यवस्थापकीय संचालक



Rex Sealing and Packing Industries Ltd.

Corporate Off.: A - 207, Byculla Service Industries, D. K. Road, Byculla East, Mumbai – 400 027. India

Tel: +91-22-23751599/40021599 E-mail : sales@rexseal.com

Works - Plot No. M-44, M.I.D.C. Ind. Area, Taloja, Tal.: Panvel, Dist.Raigad – 410 208. (Maharashtra) India.

